
 　　3.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料。
 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表係依被保險人為對象統計，失能年金及老年年金之「年齡組別」依核付月份計算，職業傷病失能補償一次金依診斷永久失能日期計算，遺屬年金則依被保險人死亡日期計算。
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 總　　　計 合計
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 　未滿15歲 小計

 　男

 　女

 　15-19歲 小計

 　男

 　女

 　20-24歲 小計

 　男

 　女

 　25-29歲 小計

 　男

 　女

 　30-34歲 小計

 　男

 　女

 　35-39歲 小計

 　男

 　女

 　40-44歲 小計

 　男

 　女

 　45-49歲 小計

 　男

 　女

中華民國110年10月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業傷病失能
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 總　　　計 合計

 　男

 　女

 　未滿15歲 小計

 　男

 　女

 　15-19歲 小計

 　男

 　女

 　20-24歲 小計

 　男

 　女

 　25-29歲 小計

 　男

 　女

 　30-34歲 小計

 　男

 　女

 　35-39歲 小計

 　男

 　女

 　40-44歲 小計

 　男

 　女

 　45-49歲 小計

 　男

 　女

中華民國110年10月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分(續1)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡
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 　50-54歲 小計

 　男

 　女

 　55-59歲 小計

 　男

 　女

 　60-64歲 小計

 　男

 　女

 　65-69歲 小計

 　男

 　女

 　70-74歲 小計

 　男

 　女

 　75-79歲 小計

 　男

 　女

 　80-84歲 小計

 　男

 　女

 　85-89歲 小計

 　男

 　女

 　90歲以上 小計

 　男

 　女

中華民國110年10月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分(續2)

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業傷病失能
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3,388
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144,277,923

58,494,916

85,783,007

8,432,728,994

3,871,100,117

4,561,628,877

11,421,144,877

5,826,059,109

5,595,085,768

5,342,350,522

2,718,530,044

2,623,820,478

888,287,371

452,019,520

436,267,851

130,414,887

63,615,499

66,799,388

45,829,352

17,649,150

28,180,202

14,863,108

5,627,619

9,235,489

77,685,340

66,833,473

10,851,867

76,848,318

68,046,583

8,801,735

55,711,997

48,719,127

6,992,870

44,701,969

34,378,785

10,323,184

28,480,961

20,042,383

8,438,578

6,473,678

4,846,303

1,627,375

2,492,344

2,059,543

432,801

1,095,941

889,852

206,089

456,435

451,049

5,386
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55,329,997
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44,701,969

34,378,785

10,323,184

28,480,961

20,042,383

8,438,578

6,473,678

4,846,303

1,627,375

2,492,344

2,059,543

432,801

1,095,941

889,852

206,089

456,435

451,049

5,386
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 　50-54歲 小計

 　男

 　女

 　55-59歲 小計

 　男

 　女

 　60-64歲 小計

 　男

 　女

 　65-69歲 小計

 　男

 　女

 　70-74歲 小計

 　男

 　女

 　75-79歲 小計

 　男

 　女

 　80-84歲 小計

 　男

 　女

 　85-89歲 小計

 　男

 　女

 　90歲以上 小計

 　男

 　女

中華民國110年10月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分(續3完)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡


